SPORTFISCHEREIVEREIN ,ORTSGRUPPE SOMMERDA"

03.01.2026

07.02.2026

07.03.2026
15.03.2026
28.03.2026

25.04.2026

10.05.2026
16.05. -

17.05.2026
30.05.2026

13.06.2026
27.06.2026

17.07:~
19.07.2026
25.07.2026

ARBEITSPLAN 2026

Vorstandssitzung
Vorstandssitzung
Vorstandssitzung
Arbeitseinsatz

Jahreshauptvsig.

Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz

Anangeln
Vorstandssitzung
Arbeitseinsatz
Vorstandssizung
Kinderangeln

Vorstandssizung

Vereinsgrube
Vereinsgrube
Vereinégru be
Vereinsgrube
Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube
Vereinsgrube
Vereinsgrube
Vereinsgrube
Vereinsgrube

Vereinsgrube

Beginn 15:00 Uhr

Beginn 15:00 Uhr

Beginn 15:00 Uhr

" Beginn 08:00 Uhr

Beginn 15:00 Uhr

Beginn 15:00 Uhr

Beginn 08:00 Uhr
Beginn 10:00 Uhr
Ende 12:00 Uhr
Beginn 15:00 Uhr

Beginn 08:00 Uhr
Beginn 15:00 Uhr

Beginn 17:00 Uhr
Ende “11:00 Uhr
Beginn 15:00 Uhr



29.08.2026
12.09.2026
19.09. -

20.09.2026

26.09.2026

10.10.2026
24.10.2026

08.11.2026
28.11 2026

19.12.2026

09.01.2027

Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz

Abangeln

Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz

Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Vereinsgrube

Beginn 15:00 Uhr
Beginn 08:00 Uhr
Beginn 10:00 Uhr
Ende 12:00 Uhr

Beginn 15:00 Uhr

Beginn 08:00 Uhr
Beginn 15:00 Uhr

Beginn 08:00 Uhr
Beginn 15:00 Uhr

Beginn 15:00 Uhr

Beginn 15:00 Uhr

Ruhende Mitgliedschaft ist bis 31.03.2026 bei dem Vorstand zu

beantragen.

Revision der Vereinskasse findet im November statt.

Der Vorstand



