

**SPORTFISCHEREIVEREIN „ORTSGRUPPE SÖMMERDA“**

**ARBEITSPLAN 2026**

03.01.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
07.02.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
07.03.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
15.03.2026	Arbeitseinsatz	Vereinsgrube	Beginn 08:00 Uhr
28.03.2026	Jahreshauptvslg.	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
25.04.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
10.05.2026	Arbeitseinsatz	Vereinsgrube	Beginn 08:00 Uhr
16.05. - 20.05.	Anangeln	Vereinsgrube	Beginn 10:00 Uhr
17.05.2026			Ende 12:00 Uhr
30.05.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
13.06.2026	Arbeitseinsatz	Vereinsgrube	Beginn 08:00 Uhr
27.06.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
17.07.-	Kinderangeln	Vereinsgrube	Beginn 17:00 Uhr
19.07.2026			Ende 11:00 Uhr
25.07.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr

29.08.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
12.09.2026	Arbeitseinsatz	Vereinsgrube	Beginn 08:00 Uhr
19.09. -	Abangeln	Vereinsgrube	Beginn 10:00 Uhr
20.09.2026			Ende 12:00 Uhr
26.09.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
10.10.2026	Arbeitseinsatz	Vereinsgrube	Beginn 08:00 Uhr
24.10.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
08.11.2026	Arbeitseinsatz	Vereinsgrube	Beginn 08:00 Uhr
28.11.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
19.12.2026	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr
09.01.2027	Vorstandssitzung	Vereinsgrube	Beginn 15:00 Uhr

Ruhende Mitgliedschaft ist bis 31.03.2026 bei dem Vorstand zu beantragen.

Revision der Vereinskasse findet im November statt.

Der Vorstand